Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Спортивная школа по лыжным гонкам и легкой

атлетике имени Ольги Даниловой»

ПРИКАЗ

№ 56-а от 21.04.2025 г.

О создании комиссии по подготовке к осенне-зимнему периоду

В виду завершения отопительного сезона и подготовки к отопительному сезону
2025-2026 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе
Бучилкину С.В. начать подготовку по проверке готовности спортивной школы к
предстоящему отопительному сезону 2025-2026 годов

2. Создать комиссию по проверке готовности спортивной школы к предстоящему
отопительному сезону 2025-2026 годов в составе:

Председатель комиссии - директор спортивной школы Сорокин И.С.

Члены комиссии -  заместитель директора по АХР Бучилкин С.В.
заместитель директора по АХР Егоров М.И.
заместитель директора по методической работе
Измаилова В.Ю.

3. Утвердить план мероприятий по подготовке спортивной школы к осенне-
зимнему периоду 2025-2026 годов.